74 da Lei Estadual nº 12.600/2004 (LOTCE);

os princípios da razoabilidade e da CONSIDERANDO 
proporcionalidade,

Em, preliminarmente,  do presente Recurso Ordinário e, noCONHECER
mérito, DAR-LHE PROVIMENTO PARCIAL, no sentido de alterar o 
valor da multa aplicada para R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), 
mantendo-se todos os demais termos da decisão recorrida.

Presentes durante o julgamento do processo:

CONSELHEIRO VALDECIR PASCOAL , Presidente da Sessão : Não
Votou

CONSELHEIRO CARLOS NEVES , relator do processo

contra uma mesma deliberação, pelo

[...]

74 da Lei Estadual nº 12.600/2004 (LOTCE);

os princípios da razoabilidade e da CONSIDERANDO 
proporcionalidade,

Em, preliminarmente,  do presente Recurso Ordinário e, noCONHECER
mérito, DAR-LHE PROVIMENTO PARCIAL, no sentido de alterar o 
valor da multa aplicada para R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), 
mantendo-se todos os demais termos da decisão recorrida.

Presentes durante o julgamento do processo:

CONSELHEIRO VALDECIR PASCOAL , Presidente da Sessão : Não
Votou

CONSELHEIRO CARLOS NEVES , relator do processo

CONSELHEIRO MARCOS LORETO :